

Bir soğuk kış günüydü, Buket kendine bir çay yapmıştı. Noel gelmek üzereydi, yarın Noel'di. Buket çayını aldı ve sandalyesine oturdu. Çay keyfi yapacaktı. Televizyonunu açtı ve çayını yudumlayarak televizyonunu izledi;

“Gece haberlerine hoşgeldiniz, ben Host’unuz Cem. Bugün tüm Salih Galaksisinde olanları özetleyeceğiz, Birleşik İslami Salih Eyaletlerinde bugün Salih 1 vakit namazını kaçırdığı için kriz yaşandı, Salih’in en kötü şekilde cezalandırılmasını isteyen Başbakan Abdülrahman büyük bir destek topladı. Ceza olarak bilgisayarın 1 hafta yasaklanması tartışılıyor. Salih Aklındaki en büyük ve en güçlü olan Birleşik İslami Salih Eyaletleri bunu yapacak güce sahip, Başka bir ülke olan Salih Devleti’de Salih’in gücünün gösterilmesi için Bilgisayar’ın kullanılması ve internetin aktif kullanımı taraftarı. 2 Ülke yine karşı karşıya gelmiş durumda”

Buket haberleri izlerken içinden geçirdi;

“Yinemi kriz, bizim ülkemizin buradaki tavrı nedir?” diye düşündü ve Teleziyondaki adam konuşmaya devam etti;

“Birleşik Salih Devletleri bir yorum yapmadı, yorum yapamayacak kadarda aciziz. Bizi bir gecede ansızın işgal edebilirler.”

“Nasıl böyle oldu?” diye düşündü Buket.

“3 yıl önce her şey yolundaydı, tek bir devlet vardı ve herkes barış içinde kriz ortamı olmadan yaşıyordu, sadece ne oldu?” diye düşündü Buket.

Sonra hatırladı;

2000-2001’de yaşanan onca kriz ve 1 yıl süren Salih İç Savaşı...

Güzel günler geride kalmıştı, artık karanlık günler vardı.

Buket bunları düşünürken haberci adam konuşmasına devam ediyordu;

“...uda belirten Birleşik İslami Salih Devletleri başkanı, gelecek hafta bu krizin çözülmesi için Creationa’da buluşacak ve toplantı düzenleyecek.”

Buket televizyonu sadece stres yarattığı için kapadı ve çayını içerken düşündü ve düşündü... en sonunda uyuya kaldı.

Ertesi sabah uyuya kaldığında sandalyede uyanınca farkedene Buket üzüldü, çayını bitirememiş ve sandalyenin verdiği rahatsızlıkla uyanmıştı. Bugün Noeldi ve Birleşik İslami Salih Eyaletlerinin itirazlarına rağmen bugün resmi tatildi tüm ülkede. Dışarıda kar yağmış, her yer bembeyazdı. Gezegen 2’de yaşanmayan bu anlar Buket için çok değerliydi. Buket tüm Galaksiye hizmet veren bir şirkette çalışıyordu ve ara sıra Gezegen 2’ye giden Buket Gezegen 2’nin havasını çok iyi biliyordu. Tüm gezegen bir şehir olduğu için kar asla tutmaz, yağmur yağınca asla su birikintisi oluşmazdı. Havası çok değişik bir gezegendi. Buket dışarı çıkıp biraz gezmeye karar verdi, çıkar çıkmaz kapısının önünde abone olduğu gazetesini buldu; The Salih Times. The Salih Times, eskiden tüm devletlerin birleşik olduğu

bir zamanda kurulmuş olan bir gazeteydi. Şuanda varlığını sadece Birleşik Salih Eyaletlerinde devam ettiriyordu. Buket gazetesini aldı ve içeri koydu, daha sonra garajına gidip arabasına bindi ve şehir merkezine doğru sürmeye başladı. Şehir merkezinde süren Buket en sonunda bir kahvecinin önünde durdu ve gördüğüne inanamadı; Yıllardır görüşemediği arkadaşı Tutku'yu orada çalışırken görmüştü. Üniversite'de başarılı olan, Siyaset son sınıfta okuyan Tutku nerelere düşmüştü. İç Savaş'tan dolayı eğitimine ara vermek zorunda kalan Tutku'nun üniversitesi ağır hasara uğramış, ardından ise Birleşik İslami Salih Eyaletlerinin kontrolü altına geçmişti. Buket, Tutku'nun durumuna üzülmüştü ama yapacak bir şey yoktu. Buket arabasını sürmeye devam etti ve tüm turu Tutku'yu düşünerek hüznle geçirdi. Tur bitince evine geri döndü ve sandalyesine tekrar oturdu. Buket 30'lu yaşlarında bir kadındı ve eskiden bir kocası vardı, ama yeni evlendiği kocası iç savaşta ölmüştü. Kocasının bir resmi her zaman çay içtiği masasının üzerinde dururdu, Kocası ile birlikte Televizyon izler ve çay keyfi yapardı. Bu Buket'i mutlu ederdi. Ama bugün Kocasının resmini görünce hüznlenmişti. Buket geçmişi hatırlamak istemiyordu, ama etrafındaki herşey ona geçmişi hatırlatıyordu, Portland gezegenine yeni taşındığı halde. Buket geçen Noelleri hatırladı, geçen Noel Koca'sının cephedeki durumu hakkında endişeleri ve birgün savaşın biteceği ve Salih Cumhuriyetinin kazanacağı umutları ile geçmişti, ondan önceki Noel ise bir Çizgifilmin yasaklanma tartışmaları ve Konsey'deki ateşli kriz ortamı ile geçmişti. Ondan önceki Noel en iyi Noeldi, Kanado Gezegeninde tatil yapan Buket yaptığı Kardan adamı hala unutamıyordu. Hayır, eski anıları canlanıyordu... Savaş öncesi hayat... Barış... Sakinlik... Bunlar unutulmuş kavramlardı. Birden Buket kendini Savaş öncesi hayat'ı düşünürken bulmuştu kendini.

İyi zamanlardı.

18 Nisan 1999,

Salih Cumhuriyetinde seçim g n yd , herkes sandıklara gitmiř oylarını kullanmıřtı. Seçim galaksi Genel ve yerel seçimiydi. Salih Cumhuriyetinde kolaylık olsun diye yerel ve genel seçimler bir arada yapılrđı. Fiziksel olarak 9 yařında olmasına raėmen Seçimler, Politika ile dopdoluydu Salih'in galaksisi.

Buket o zamanlar Gezegen 8 de yařayan biriydi, Kocasđ Mert ile yeni evlenmiřti. Buket  ay'ı  ok seven biriydi,  ocukluėunu ge irdiėi Haticenia'nın yeřilliėini andırırdı  ay i mek, mutlu ederdi kendisini.

Televizyon karřısına ge miř, Oyların sayılıřını izliyordu;

“Ve Demokratik Parti'nin yine Oregon Uzay Eyaletini alabileceėini s yleyebiliriz, Sol parti ise Gezegen 8 Uzay Eyaletinde ileride gidiyor, İslamcı Parti ise řuanda en  ok oy ile ileride gidiyor, t m bilimsel ve okul ile ilgilenmesi ile bilinen uzay eyaletleri İslamcı Parti'ye oy vermiř gibi. Saė parti  zellikle galaksinin g neylerinde ileride, Cumhuriyet i Parti ise bildiėiniz eyaletlerde... Eski bir parti olan Salih Milliyet ileri Partisi ise 3 tane uzay eyaletinde ileride, eėer kazanırlarsa bu onlar i in bir bařarı olacak.”

Oylar sayılırken izleyen Buket kendi tuttuėu partisinin kazanmasını istiyordu, Demokratik Parti.

Oylar daha sonra sayımı bitmiřti, hi bir parti kazanamamıř, en  ok oyu ve eyaleti İslamcı Parti almıřtı. Koalisyon kurulması gerekecekti.

“Seimlerden nce İslamcı Parti Salih’in bahsettiėi “Gerek Dnya” da kapatılmamışmıydı? Nasıl bu kadar oy aldılar?” dedi Buket.

“Canım, ters tepki diye bir şey var, gerek dnyada yasaklanması burada oyların artmasına sebep oldu.” dedi Mert.

“Ama Mert, kazanamadılar ve tm partiler koalisyon yapmayacaklarını aıklamışlardı!” dedi Buket.

“Emin ol kuracaklar, greceksin” dedi Mert.

Mert’in bilmediėi bir şey vardı, oda hkumeti kuramayacaklarıydı.

Noel geti, Yılbaşı geti, 2000 yılına gelindi...

Koalisyon kuramayan İslamcı Parti’nin hkmet kurma hakkı Demokratik Partiye verildi ve Demokrat Parti-Cumhuriyeti Parti-Sol Parti ve Salih Milliyetileri Partisi hkumeti ok kısa zaman gemeden kuruldu. İslamcı parti milletvekilleri kızgındı, yeni hkmette yerleri yoktu ve en ok oyu onlar almıştı. İslamcı Partiyi destekleyen halkta kızgındı. Ama kimse gidip rgtlenip isyan ıkarmadı, nk Demokratik deėerleri olan bir toplumdu Salih Cumhuriyetinde yaşıyanlar. Bir sonraki seimde daha ok alışırlardı.

Sol Parti her ne kadar İslamcı Partiden kurtulmak istesede kurtulamazdı, nk Demokratik Parti, en ok oy alan 2.Parti idi ve partilerin kapatılmasına karşıydı. İslamcı partiyi kapatmak iin geerli bir sebepte yoktu.

Politik ortamın dışında ortamda vardı. Bu aralar Salih Galaksisinde Çizgi Filmler ve oyunlar popülerdi, ama çizgifilmler daha popülerdi. Yepyeni çizgifilmler geliyor, Salih'in kültürel dünyası yenileniyordu.

Kim bilebilirdi çizgifilmlerden birinin krizlere sebep olacağı?

2000 yılının sonlarına kadar herşey normal devam etti, mi?

Konsey'de sürekli çıkan İslamcı Parti hakkında tartışmalar'ı saymazsak evet, herşey normal devam etti.

Ama eğer saymasak yılda gün kalmaz.

Sürekli çıkan tartışmalar artık halka ve milletvekillerine gına getirmişti, sık sık konseyde Sol Parti "Parti yasaklansın!" derken "Bize temsil hakkı verilsin!" diyen İslamcı Parti, "Çenenizi kapayın" diyen Demokratik Parti ve "Biz neye düştük" diyen Salih Milliyetçi Partisi yüzünden Konseyde rahat bir gün yaşanmazdı. En azından sadece politik bir kaos vardı, henüz akli sağlığa bir yansıması olmamış, refah, zevk, mutluluk gibi değerlere etkisi olmamıştı. Sadece Konsey üyelerinin kafası ağrıyordu.

Eylül 2000'e gelindiğinde durum çok değişmemişti. Bir Eylül akşamı Buket Mert'e söyle demişti;

"Bu tartışmalar olmasa ülkemiz ne güzel olurdu, karanlık günlerden geçiyoruz"

Buket'in gelecek karanlık günlerden haberi yoktu.

Aralık 25, 2002

Buket birden kendine geldi. Çok şey aklından geçirmişti, eskiyi hatırlamıştı. Özellikle Karanlık günler sözü aklından çıkmamıştı. İç Savaş “Ben geliyorum” diye çığlık atmış, kimse dinlememiş miydi?

Buket artık kafasına koymuştu, İç Savaş aslında nasıl çıkmıştı? Hemen tarihçi bir arkadaşını telefonda aradı.

“İç Savaş sence nasıl çıktı” diye sordu Buket.

“Hatırlamıyor musun? Çıkma sebebi çok ortadaydı” diye cevapladı arkadaşı.

“Hatırlamıyorsun, o zaman sana bir ipucu vereyim. Herşey bir cam ile başladı” diye ekledi.

Buket düşündü, Cam? Buket Eylül 2000 den sonra olanları hatırlayamıyordu. O kadar çok şey olmuştu ki...

Ama Tarihçi ve Siyasetçi olan arkadaşı çok iyi hatırlıyordu

Ekim, 2000

Tüm Salih Galaksisi ayaktaydı.

Konsey yine alevli tartışmalarla sallanıyordu.

Ama buseler sebep İslamcı Parti değildi.

Geçen gün biri bir çizgifilminden etkilenerek camdan atlamıştı

Peki sorun neydi bunda?

O çizgifilm Salih Galaksisinde en popüler çizgifilmdi.

“Derhal yasaklanmalı!” Diyen İslami Parti diğer partiler tarafındanda destek görüyordu. Ama Yasaklanma oyu konseyden geçmedi, sebepçesi ise basitti; Biri yaptı diye zincirleme bir olaya sebep olmaz.

“İlk defa bir çizgifilm krize sebep oldu, en azından bu kriz çabuk bitti”

Buket bu sözleri aylık arkadaşları ile toplantısında söylemişti, tarihçi ve siyasetçi arkadaşıda oradaydı.

Aralık 25, 2002

Tarihçi ve siyasetçi arkadaşının hatırlatması ile olayları tekrar hatırlayan Buket olanların saçmalığına gülecekti ama sebep olduklarından dolayı gülmedi. Tarihçi arkadaşına teşekkür ederek telefonu kapadı ve eski günleri en detaylı bir şekilde düşünmeye başladı;

Kasım 2000

Konsey yine alevli tartışmalarla sarsılıyordu, herzamanki gibi 3 parti birbirine dalacak gibiydi ve ara sıra dalıyordu, tabiki sözel olarak. Meclis tasarımından dolayı kimse sandalyesinden kalkıp diğerinin sandalyesine gidip dövemiyor, kavga çıkaramıyordu. Salih Milletçileri Partisi olanlara şaşkınlıkla bakıyor, seçimlerin tekrarlanmasını istiyordu. Ama şuana kadar konseye gönderdikleri hiçbir yeniden seçim teklifi kabul edilmemişti.

Gezegen 2’de her taraf kriz havası kokuyordu, İslamcı Partiye oy veren bölgelerde genel bir huzursuzluk vardı, her hafta büyük



protestolar çıkıyordu. Gezegen 2’de başkent olduğu için protestolar orada da oluyordu. Bu protestoların sonu gelecek gibi gözüküyordu. Ama halk mutluydu çünkü onlar için politika değil, çocuk olan Salih için önemli olan çocukça şeyler önemliydi; Dersler, Zevk, Çizgi filmler, Oyunlar vb. Kim bilebilir diki politik karmaşaya bunlarında karışacağı?

Kasım’ın bir günü başka biri camdan aşağı atladı, sebebi etkilendiği bir çizgi filmi. Bu çizgi film Ekim’deki çizgi film ile aynıydı. Halk sorguluyordu; bu çizgi film akla zararlı mıdır? Konsey’de aynı şeyi sorguluyordu. Herkes gözünü Salih’e çevirmiş ondan cevap bekliyordu. Salih o zamanlar Salih Cumhuriyetinin edebi Cumhurbaşkanı’ydı. Asıl güç başbakanda olsa bile çözölemeyen büyük sorunları Salih kendisi çözüyordu, Salih Cumhuriyeti vatandaşlarının hepsi aslında Salih’in aklında yaşadıklarını, Salih’in ise Türkiye adlı bir ülkede yaşadıklarını biliyordu. Bu şoke edici gerçeği Salih 1990 yılında Fiziksel varlığını ilan ettiğinde (doğduğunda) açıklamıştı.

Yönetim binasında durum gergindi, o zamanlar en çok sevilen çizgifilm büyük bir galaktik krize sebep olmuştu, Salih en sonunda açıklama yaptı;

“Bir şey vardır, o şey’i iyi veya kötü kavrarınız ve ona göre davranırsınız. İşte bu durumda kötü kavrandığını görüyoruz, suç Çizgi filmde değildir. Ama yasaklanıp yasaklanmamasını konseye bırakıyorum, konsey karar versin, demokratik olsun” dedi.

Konsey bu açıklamadan sonra oylama başlattı ama İslamcı Partinin uğraşlarına rağmen oylama yine konsey’i geçemedi.

Buket bu olayları televizyondan takip etmiş ve konsey oylamasını canlı izlemişti.

“Ben demedimmi bu kriz büyüyecek diye? Şimdi konsey’deki belirsizlik diğer alanlarında rahatsız etmeye başladı, yakında tüm alanları etkileyecek!” dedi Buket. Kocası Mert ona üzüntüyle baktı ve; “Haklısın, Bu kriz bir an önce çözülmeli, niye erken seçim yapmıyorlar sanki?” dedi.

Aralık 2000

Soğuk bir kış günüydü... yine. Buket Gezegen 8’deki hayatına alışmıştı. Günlük olan krizlere dahil tıpkı diğerleri gibi alışmıştı. Krizler artık Salih’in eğlencesini etkileyecek kadar büyüktü, ama daha kötüye gidemeyeceği düşünülüyordu ve eğlencesini çok küçük bir boyutta etkiliyordu. Bugün özel bir gündü çünkü Aralığın 14’ydü. Bu Cumhurbaşkanının, yani Salih’in doğum günüydü. Buket kutlamalara katılamamıştı, ama televizyonda kocası ile izleyecekti. Buket televizyonu açtığı anda kutlama yerine şok haberler ile karşılaştı;

“ŞOK HABERLER! Bugün Türkiye’de geçen ve ondan önceki ay krize sebep olan çizgi film dün yasaklandı, Salih’in açıklama yapması beklenirken kutlamalar iptal edildi. Şimdi mikrafonu canlı yayında halkımıza veriyor, Metin? Oradamısın? Merhaba!

Metin: Merhaba, ben “Mikrafon Sizde!”nin Metin’i şimdi işi çok uzatmıyorum ve yanımda bekleyen vatandaşımıza mikrafonu veriyorum; En son bildiğiniz gibi bir çizgifilm yasaklandı, bu olay hakkında ne düşünüyorsunuz?

Vatandaş: Bence çok iyi oldu, 2 kere kaosa sebep olan bir çizgifilm konsey tarafından yasaklanamayınca mecburen Türkiye yasakladı, Bu

durum konseyimizin beceriksizliğini göstermektedir. Bizim verdiğimiz vergi paraları ile konsey sadece hergün aynı konuları tartışıyor! Bir gün “İslamcı Parti kapatılsın” tartışması olmadan gün geçmedi! Bu tartışmalardan tek bir yararlı yasa yapılamadı, halka zarar veren bu diziler ve çizgi filmler yasaklanamadı! Bence dediğim gibi çok iyi oldu!

Vatandaş 2: Hey dur bir dakika! İslamcı Parti bizim laik kişiliğimize karşı bir kere!

Metin: Sakin olalım lütfen!

Vatandaş: Salih bir Müslüman, ne laikliğinden bahsediyorsun?

Vatandaş 3: Salih’in Müslüman olması Akıllı hükümetin yani bu hükümetin İslami kurallara göre yönetileceği anlamına gelmez.

Vatandaş: Çoğunluğu İslamcı Parti aldı ama hükümette sözü yok, nerede bu adalet sayın seyirciler! Yükselin! Konseye hesap sorun! Bu sizin hakkınız!

Vatandaş 2: Kapa çenenin iç savaş mı çıkarmaya çalışıyorsun!

Vatandaş: Görüyorsunuz! Özgür ifade hakkımı elimden alıyorlar! Bir şeyler yapın! Yüksel-

Yükselin derken Buket televizyonu kapadı. Az önce ne olduğunu anlamaya çalışan Buket ülkenin hali için endişelenmeye başlamıştı. Vatandaşlar krizden dolayı bunalmışlar ve konseyden şikayetçiler gibi gözükiyordu, ama daha önce kimse böyle tepki göstermemişti. Buket derin düşüncelere dalmışken dışarıdan sesler duydu; Protesto sesleriydi;

“Çizgi film Türkiye’de yasaklandı diye burada yasaklanamaz!”

“Kimliğimizi korumalıyız!”

“Diren Gezegen 2, Diren Salih Cumhuriyeti!”

“Benim zevkim benim kararım!”

Daha sonra karşı protestocularında sesleri gelmeye başladı;

“İslamcı Parti sizinle!”

“Kutlarınız!”

“Konsey’in yapamadığını onlar yaptı!”

“Biri şu çocukları sustursun!”

“Çizgi filmlerden kurtulma ve büyüme vakti çoktan geçti!”

Tüm başkent’te 2 tarafın sloganları yankılanıyordu, yürüyüşler yapan 2 taraf o gün ve sonraki günler Gezegen 2’de bu sesler yankılanmaya devam edecekti. Aynı gün Salih açıklama yapacağını açıkladı ve zamanı geldiğinde nihayet açıklamasını Yönetim Binası’nda yaptı. Televizyonda ve radyoda canlı yayında yayınlanan açıklaması tüm galaksi tarafından dinlendi;

“Sayın Gezegen 2 ve Salih Cumhuriyeti vatandaşları. Görmüş oluyorumki Gerçek Hayatta bir çizgi film, bu galakside özellikle önemi olan bir çizgi film yasaklanmış bulunmaktadır. Bu yüzden bugün Gezegen 2’de yürüyüşlerde bulunulmuş, 2 taraf birbirine girmiştir. Salih’in bu konu hakkında tavrını, yani kendi tavrımı açıkça ortaya koyuyorum; Amerikan ve Japon kültürünü koruyacağız! Beslenmesinin durmasına asla izin vermeyeceğiz, Amerikan ve Japon

k lt r n n bizi beslemesini engelleyen, hatta durdurabilecek bu yasaklama sonucu bu 2 deęeri koruyacaęız. Yasaklanan  izgifilm i imizde yařayacak! Ayrıca Konsey’deki belirsizlięi   zmek i in yeniden se im yapılacaktır, partiler birbirine saldırma vakti bulamasınlar diye se imler yarın bařlayıp 1 g n s recektir. Se imler genel ve yerel se imler bir arada yapılacaktır.”

Bu a ıklama ardından Demokratik Parti ve Cumhuriyet i Parti, her ikisinde Amerikan deęerlerine sahip iki parti birleřme kararı aldı ve kendilerine “Ulusal Birlik Partisi” adını verdiler, ardından ise se imlerde yer alacaklarını ilan ettiler. Bu řok a ıklamadan sonra İslamcı parti’de se imlere katılacağını ilan etti, řok edici bir řekilde Sol Parti se imlere katılmadı ama Salih Milliyet ileri ve Saę Parti se imlere katıldı.

Ertesi g n

Buket ve Mert endiře ile se im sonu larını izlemiřti ama herřey iyi g z k yordu,  oęunluęu kazanan yoktu ama en azından  oęunluęu kazanan Ulusal Birlik Partisi’ydi. İslamcı Parti en  ok 2.Oyu almıřtı ve Saę Parti en  ok 3.Oyu almıřtı. En az oyu Salih Milliyet ileri Partisi almıřtı.

“En sonunda barıř konseye gelecekmi?” dedi Buket. Mert cevaplamakta gecikmedi;

“Sanırım, bilmiyorum. Herřey  ok karıřık bu g nler. Ama en azından biliyoruzki artık İslamcı Parti “ oęunluk biziz, temsil isteriz!” diyemeyecekler. Dedi Mert.

“Haklısın, bence daha iyi g nler bizi bekliyor” dedi Buket.

Ertesi gün.

“Seçim sonuçlarını kabul etmiyoruz! Bu seçimde hile yapıldı!”

Bu sözler hem Sağ Parti hem İslamcı Parti tarafından söyleniyordu. Hile yapıldığına inanan Sağ Parti ve İslamcı Parti ellerinde kendilerince belgeleri ile bunu kanıtlamaya çalışıyordu;

“Benim elimdeki belgelere göre Creationa, Hobi, Fatihnia, Kita, Marie Mathland, Mathematica ve Gezegen 2 eyaletlerini kazanarak çoğunluk oyunu kazandım!” dedi İslamcı Parti başkanı.

“Benim elimdeki belgelere göre Mediania, Üstündeki eyalet, Libertia, Japon eyaletleri, Las Sin, Kanado-Türkiye, Sanat Eyaletinin üstündeki eyaleti, Adsız eyalet ve yanındaki eyaleti ben kazandım!” dedi Sağ Parti başkanı.

Etrafı kaos götürüyordu yine, bugün göreve başlaması gereken konsey üyeleri konseye protesto amaçlı gelmemiş, sadece Ulusal Birlik Partisi konsey üyeleri gelmişti. Bundan yararlanan Ulusal Birlik Partisi (Salih Milliyetçileri Partisi ile koalisyon kurmuştu) yeni planladığı yasaları sorunsuz bir şekilde konseyden geçirmiş ve uygulamaya başlamıştı. Buna çok sinirlenen muhalefet parti konsey üyeleri daha sonra boykotlarını bırakıp konseyde protestolarını devam ettirdiler. Yeniden seçime zorlayan muhalefet partileri sonuçların değişmemesine çok sinirlendiler.

Aralık 2000 ve sonrası bunun gibi geçti, Konseyde protestolar, Politik karmaşa, galakside protestolar, huzursuzluk ve benzeri. Şubat 2001’de bunlara yeni bir şey daha eklendi; Kara Çarşamba.

Şubat 2001

“Ne diyosunnn? Şakanın sırası değil Mert!”

“Şaka yapmıyorum, Ekonomi ve moral hepsi aynı gün, bugün çöktü!, sadece Salih ekonomisi değil, Türkiye ekonomisinde çökmüş!”

“Abov ne oldu? Bunu nasıl göremedik?”

“Nasıl neyi göremedik? Seçimlerden beri konseyde rahat yok, O çizgi film yasaklanınca moral de çökmeye başladı, iki deli bir araya geldi, sonuç işte bu!”

“Eeee şimdi ne olacak?”

Bunlar Buket ile Mert’in konuşmalarıydı, ama böyle konuşmalar sadece onlarda değil, tüm galakside yapılıyordu. Ekonomi ve Moral çökmüştü, Salih Cumhuriyetinin en karanlık saatleri yaşanılıyordu. İslamcı Parti bu durumu görünce konsey üyeleri konseye gelmemeye başladı ve eyaletler sanki bağımsızmış gibi davranıp başkenti boykot etmeye başladılar, aynısını Sağ parti daha sonra yaptı. 1 Ay sonra asıl olaylar oldu...

Mart 2001

“Mert, kocacığım nasılsın?”

“İyiyim, Vatanımı koruyacağım için mutlu ve heyecanlıyım!”

“???”

“Televizyonu aç...”

Buket Mert’in dediklerine şaşırmıştı. Hemen televizyonu açtı. Hayatının şokunu yaşayacağından haberi yoktu.

“İÇ SAVAŞ! Bugün Democritus, Einstein, Bohr, Darwin, Mendel, Türkçe Eyaletleri, Kimya Eyaletler, Fizik Eyaletleri, Biyoloji Eyaletleri, Arapça Eyaleti ve Lugatiyye Salih Cumhuriyetinden ayrılıp “Birleşik İslami Salih Devletleri”ni oluşturdu! Aynı şekilde Sanat Eyaleti, Resimnia, Spor ve 2 eyalet dahada ayrılıp “Salih Devleti”ni kurdu. Salih’in asıl akli devleti olduğunu iddia eden 2 devlet Salih Cumhuriyetine saldırdı! Tanrı bizi korusun! İç Şavaştayız, Vatandaşlar, en yakın askerlik şubesine gidip isminizi yazdırın! Yoksa bu savaşı kaybederiz! Düşman çok istekli, bizde çok istekli olmalıyız korumak için gül gibi vatanımızı!”

“Aman Allahım” dedi Buket.

“Bu çok kötü! İç Savaş ne demek! Bu kadar kötü nasıl oldu durum! Ay sanırım bayılıyorum!” dedi ve bayıldı Buket.

Aralık 25 2002

Buket eski günleri düşünmüştü. İç Savaş’a giden yolu... Bayıldığında demekki unutmuştu İç Savaş’a giden yolu, ama şimdi tekrar hatırlıyordu. İç Savaş günlerinide çok iyi hatırlıyordu;

“Hurda’larınızı koruyun ve en yakın askerlik şubesine verin vatandaşlar!”



“Vatandaşlar savaşı kaybediyoruz! Fabrikalarımızda daha fazla işçiye ihtiyacımız var”

“Üzgünüm, ama Mert Historica’da savaşırken kahramanca öldü”

“Bugün General Herbert başarısız savaşlardan ötürü Salih Cumhuriyeti yönetimine el koydu”

“Bugün Washington, Oregon, Kanado, Neveda, Core, Japon Eyaletlerinin işgal edilmemiş kısımları, Libertia eyaletinin işgal edilmemiş kısımları ve onun altındaki eyaletin işgal edilmemiş kısmı uzay eyaletleri ayrılıp Birleşik Salih Devletleri’ni kurdular!”

“Salih Cumhuriyeti tamamen işgal edildi. Galakside artık 3 devlet var”

Çabucak o zamanın haberlerini düşünen Buket’e birden bire hüzün gelmişti.

Ocak 2003

İşine giden Buket iş yerinde bilgisayarların çalışmadığını farketti.

Buket sordu;

“Creationa’da görüşme süresi sonucunda Bilgisayar cezası başka bir cezaya dönüştürülmemişmiydi?”

İş arkadaşlarından biri cevap verdi;

“Evet ama Birleşik İslami Salih Devletleri bu antlaşmadan çokda hoşnut değil anlaşılan, bizim bilgisayarlara erişimimizi 1 hafta kesme emri verdiler yoksa işgal ile tehdit ettiler.”

Buket cevap vermekte gecikmedi;

“Saçmalık!”

“Bizi işgal etsinler, tek özgür yerde eldenmi çıksın istiyorsun?” diye cevap verdi iş arkadaşı.

“Ne özgürlüğünden bahsediyorsun? Dış devletlere bağılıyız resmen! Arkadaşlar bu böyle olmaz, şuanki hükümet dış güçlerin kuklası, tamamen özgürlüğümüzü almamız gerekiyor!”

İş arkadaşlarının hepsi bir sesle “EVET!” diye bağırdı. Patronları’da şaşırtıcı bir şekilde odaya girip;

“Evet, haklısın ama onları yenecek gücümüz yok!” dedi.

“Salih İç Savaş çıktığında bize kırıldı, darıldı ve bizi kendi halimize bıraktı, eğer bize yardım etmesini sağlar ve silahlarımızı modernleştirir, askeri personel sayımızı arttırır isek o zaman kimse bizi durduramaz. Eski Salih Cumhuriyetinde savaşmak isteyen kişi yoktu, ama bu devlette herkes aslında savaşma, galaksiyi kurtarma isteğinde. Mustafa Kemal Atatürk’ün gerçek dünyada yaptıklarını sürekli bize öğretirler, biz ne kadar çabuk unuttuk bunu?” dedi buket.

O sırada oradaki tüm herkese bir ilham geldi. Artık bir davaları vardı, şuanda ülkeyi bağımsızlar yönetiyordu. O akşam ofiste Buket ve arkadaşları bir araya gelip kendilerini 2 gruba ayırdılar; Cumhuriyetçiler ve Demokratlar. Orada Cumhuriyetçi ve Demokrat Parti tekrar kurulmuş oldu.

Ertesi gün sokağa çıkan Buket ve Ofis arkadaşları davalarını halka yaydı, her geçen gün davalarına katılan kişi artıyordu...

Şubat 2003

Davaları artık Portland'ın dışına çıkmış, Bütün Oregon Uzay eyaletine yayılmıştı. Haberlere artık çıkan Buket ve arkadaşları Birleşik İslami Salih Eyaletleri ve Salih Devletini rahatsız etmeye başlamışlardı, en sonunda baskı altındaki Birleşik Salih Eyaletleri Buket ve arkadaşlarını tutuklayıp hapse attılar. Ama artık kıvılcım yakılmıştı, halk deli gibi bir davayı savunuyordu; Özgür galaksi. Üstelik bu dava haberler dolayısı ile tüm diğer devletlerde yayılmıştı, yer altı organizasyonları kurulmuştu.

Mart 2003

Yer altı organizasyonları en sonunda aktivetelerine başlamıştı, Birleşik Salih Eyaletleri protestodan geçilmezken diğer devletlerde devlet işlerini aksatacak aktiveteler düzenleniyordu. Henüz kimse yakalanamamamıştı. Birleşik Salih Devletleri protestolar sonucu Buket ve arkadaşlarını serbest bırakmak zorunda kalmıştı. Buket ve arkadaşları davalarına devam etmişlerdi, her gün yeni kişiler kazanıyorlardı davalarına, Mart 2003 tarihinde Buket ilan etti; Demokratik Parti'den Başkan adayı olacaktı. Patronu ise Cumhuriyetçi Parti'den Başkan adayıydı.

Kasım 2004

1 yıl geçmişti ve o zaman gelmişti. Birleşik Salih Eyaletlerinde seçim zamanı yaklaşmıştı. Bu seçimleri tüm devletler izliyordu, çünkü eğer Buket veya Patronu kazanırsa bu seçim onlar için büyük bir tehdit oluşturacak ve belki 2.bir defa iç savaş çıkacaktı. Bazı barışsever Birleşik Salih Eyaletleri vatandaşları, ki çok küçük bir azınlıktı bu, seçimleri endişe ile bekliyorlardı. Diğer herkes ise heyecanla vatanlarını işgalden kurtaracakları günü bekliyorlardı, son 1 yılda

Birleşik Salih Eyaletlerine büyük bir göç olmuştu diğer devletlerden, bu öyle bir boyut almışki en sonunda devletler göçleri yasaklamak zorunda kalmış, hatta ileri gidip her devlet kendi içinde bir internet ağı kurmuş, diğer devletleri bu ağdan mahrum bırakmıştı. Tüm galaksi sanki 1990 yılına hatta 1980li yıllara geri dönmüş gibiydi.

Buket'in sloganı" Salih'in yeniden doğma zamanı!" idi.

Patronu ise "Salih'in izinden!" sloganını kullanıyordu.

Peki Salih akli dünyasında niye iç savaş çıktığından beri yoktu?

Aslında vardı. Bir General kılığında gizlice Birleşik Salih Eyaletlerinde yaşıyordu. Akli bölünük olduğu için gerçek hayattaki davranışlarını doğru orantılı bir biçimde 3 devlet yönetiyordu ve bu bölünmüşlükten Salih sıkılmıştı. Seçimler sonucu savaş çıkacağını düşünen Salih savaşın bir an önce çıkmasını istiyor ve galaksisini kurtarmayı düşünüyordu. Salih'in gizlendiği kılık General Miles'tı.

Kasım 9 2004

Seçim gecesi bitmişti. 3 Eyaleti kazanmasına (4 eyaleti patronu kazanmıştı) rağmen seçiciler kurulu oyları sayesinde çoğunluğu Buket almıştı. Tüm galaksi şaşkınlık içindeydi. Birleşik İslami Salih Devletleri eğer Buket başkan olursa savaş ile tehdit etmişti Birleşik Salih Eyaletlerini. Aynısını Salih Devleti de yapmıştı.

Ocak 20 2005

Ve gün gelmişti. Buket artık başkandı. Buket başkanlık sarayı önünde, Portland gezegeninde konuşmasına yaptı;

“Bütün Salih evrenine sesleniyorum, ilk zaferimizi kazandık!” derken alkış yağmuruna tutuldu Buket. Buket konuşmasına devam etti;

“Ben ilk bu seçimlere girdiğimde küçücük, kimse kazanacağımızı zannetmiyordu, belki Oregon’u kazanırız diyorlardı. Şimdi halimize bakın, burada durmuş tüm galaksiye konuşma yapıyorum, merak etmeyin evrenin vatandaşları, sizi kurtaracağız, size demokrasi getireceğiz, size sevgi getireceğiz, size barış ve huzur getireceğiz! Sizi hak ettiğiniz pozisyona getireceğiz!” diye devam ederken diğer devletlerdeki vatandaşlar Birleşik Salih Eyaletlerinin yaptığı korsan radyo ve televizyon yayını ile dinliyor ve izliyordu buketi.

“Yakında daha iyi zamanlar bizi bekliyor, Tanrı Birleşik Salih Eyaletlerini korusun!” dedi ve Ulusal marş çalmaya başladı, ardından ise General Miles bir ordu geçit töreni düzenledi. Ordu geçit töreni’nde daha önce görülmemiş silahlar, uzay gemileri, tanklar, roketler ve benzerleri vardı. Birleşik İslami Salih Devletleri ve Salih Devleti liderleri korkmuşlardı ama belli etmiyorlardı. Birlikte çalışıp bu küçük devlete son verip vermemeyi konuşmak için öteki hafta Nishi’de buluştular. En sonunda bu devletin kendileri için bir tehdit oluşturduklarına karar verdiler.

Mart 2005

İlk silah sesleri galakside duyuldu. Salih Devleti Geographia’ya saldırmıştı, Birleşik Salih İslami Devletleri’de Minami’ye Portland’a saldırmışlardı. Portland’da o zaman General Miles, Geographia’da ise General Freddie bulunuyordu. İkiside çok tecrübeli generallerdi.

Ama General Freddienin ordusuna daha yeni gemiler gelmemiřti, bu yüzden Geographia’da savunma hattı kurup savařmak zorunda kalmıřlardı. Portland’da ise en iyi ve yeni gemiler vardı ama dıřman üstündü. Buna raėmen o günkü savař sadece 1 gün sürdü ve Birleřik Salih Eyaletleri savařı kazandı. Tüm Birleřik İslami Salih Devletleri řok olmuřtuki bu yer altı organizasyonlarına ilham kaynaėı oldu ve Gezegen 2’de ve Ütopya’da büyük bir isyan çıktı. Bu isyan daha sonra bütün Gezegen 2 eyaletini ele geçirdi ve General Miles’in gönderdiėi takviye askerler ile 2 ayda Mathematics eyaletini ele geçirdi. Bu süre zarfında ise Geographia’ya yeni uzay gemileri ve askerler ulařtı ve Geographia dıřmek üzereyken dıřmekten kurtuldu. Batı cephesi’ni kuzey bölümü böylece kapatılmıř oldu, isyancılar sonraki 6 ayda bütün Ana Bölge adlı bölgeyi ele geçirecekti. Bu zaferler dolayısı ile savařın 6.ayında (sonraki 4.ay) Bilim bölgelerinde isyan çıkacak ve isyancıların sloganları “Bilim eyaletleri bilimsel bir yönetime sahip olmalı, dinsel deėil!” olacaktı. Yaklařık 6 ayda (savařın 12.ayı yani 1.yılında) ise tüm bilim eyaletlerini isyancılar ele geçirmiř olacaktı. Bu sırada Birleřik Salih Eyaletleri doėuya doėru büyük bir taaruz başlatacak ve savařın 1.yılında New Planet sınırına dayanacaktı.

Mart 2006

2006’nın martına gelindiėinde 2 devlette çok zayıflamıřtı. Öyleki Mart 2006’da çıkan sanat isyanı sadece 1 ayda başarılı olacak ve Salih Devleti çökecekti.

Nisan 2006

2006 Nisan'ında General Miles ve General Bilge birlikte çalışıp doğuda büyük bir 2.taaruza başlayacaklardı, beklenenden uzun sürecek olan bu taaruz çok büyük can kayıpları ile sonuçlanacak ve Birleşik Salih Eyaletleri ile Bilim Devleti'nin zaferi ile sonuçlanacaktı. Bu taaruz toplam 8 ay sürecekti.

Aralık 2006

2.İç Savaş bitmişti. Birleşik Salih Devletler, Bilim Devleti, Ortak Devlet ve Sanat Devleti birbiri ile anlaşp Aralığın 14ünde yanı Salih'in doğum gününde sınırlarını çizdiler. Salih Gezegen 2'de belirdi ve konuşmasını yaptı;

“Sizden doğru olanı yaptığınız için teşekkür ederim. Sizi gizliden gizliye destekledim, General Miles bendim. En sonunda akli dünya yine demokratik, özgür ve daha iyi. Yaşasın yeni devletler!” dedi ve alkış yağmuruna tutuldu.

Salih'in akli dünyasına barış, demokrasi, özgürlük, stabilizasyon geri gelmişti. Artık barış ortamı geri dönmüş, herkez mutluydu...

SON